
www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

CATERING

2024

Servírovaná obědová menu
Obědové bufety

Večerní rauty
Káva a sladké

LIPNO LINE & HOTEL RESORT RELAX 

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/


2 0 2 3

Výběr hlavních chodů:

Menu 1 - Vepřový řízek, lehký bramborový salát

Menu 2 - Pečené kuřecí stehno, nádivka, vařený                 

               brambor

Menu 4 - Hovězí guláš Admirál, houskový knedlík

Menu 5 - Zeleninový karbanátek, bramborová kaše

 

vegetarian

SERVÍROVANÉ OBĚDOVÉ
MENU

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

Zvolte jednotný hlavní chod pro celou skupinu
(+ případně počet vegetariánů).

Změnu počtu osob lze provést nejpozději 72 h před
začátkem plavby.

Máte dietní omezení, nevybrali jste si?
Zkonzultujeme možnosti a přizpůsobíme se.

2 chody (hlavní chod + dezert)
     Cena: 345 Kč / os.

2 chody (denní polévka + hlavní chod)
     Cena: 345 Kč / os.

3 chody (denní polévka + hlavní chod + dezert)
     Cena: 390 Kč / os.

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/


Drůbeží vývar, kořenová zelenina, vaječné nudle

80g Svíčková na smetaně, karlovarský knedlík, brusinky

80g Smažený vepřový řízek, bramborová kaše

100g Čočkové curry s květákem

Řecký salát se sýrem Feta

BUFET I .
445 Kč / os. 

Italská minestrone

80g Hovězí  Stroganov, jasmínová rýže

70g Filátko z lososa, pečené grenaille, koprový crème fraîche

100g Houbové ragú s bylinkami a bílým vínem,

        jasmínová rýže 

Řecký salát se sýrem Feta 

BUFET I I .
490 Kč / os. 

vegetarian

vegetarian

OBĚDOVÝ BUFET

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

Máte dietní omezení, nevybrali jste si?
Zkonzultujeme možnosti a přizpůsobíme se.

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/


50g Výběr českých sýrů, hrozny, ořechy, ovocná hořčice

50g Výběr uzenin, náš konfitovaný vepřový bok,

       nakládaná zelenina, okurčičky, domácí hořčice

50g Rajčata s mozzarellou a bazalkou

50g Zeleninový salát s kuskusem, červenou řepou a mangem

STUDENÝ BUFET

1 ks Kuřecí řízeček, citrusy, brusinky

1 ks Vepřový řízeček, citrusy, brusinky

100g Vepřové karé sous-vide, pepřová omáčka

100g Čočkové curry se zeleninou

TEPLÝ BUFET

100g Pečené brambory s rozmarýnem

100g Grilovaná zelenina s balsamicem

100g Výběr pečiva (na žádost předem i bezlepkové)

PŘÍLOHY

80g Sezónní ovoce dekorované

2 ks Domácí minidezerty

DEZERT

VEČERNÍ RAUT BASIC I .

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

690 Kč / osoba

1 ks Hummus s blanšírovanou divokou brokolicí

FINGERFOOD

vegetarian

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/


50g Výběr českých sýrů, hrozny, ořechy, ovocná hořčice

50g Výběr uzenin, náš konfitovaný vepřový bok,

       nakládaná zelenina, okurčičky, domácí hořčice

1 ks Asijský čerstvý zeleninový závitek, sladkokyselá omáčka

50g Mix listových salátů s čerstvou zeleninou a sýrem Feta

STUDENÝ BUFET

2 ks Buffalo wings, bylinkový dip

1 ks Vepřová roláda plněná masovou fáší a špekem Iberico

100g Tarhoňové risotto se zeleninou, creme fraiche, parmazán

100g Žampion plněný sýrem a pršutem

TEPLÝ BUFET

100g Pečené rozmarýnové brambory s česnekem

100g Grilovaná zelenina s bylinkami

100g Výběr pečiva (na žádost předem i bezlepkové)

PŘÍLOHY

80g Sezónní ovoce dekorované

2 ks Domácí minidezerty

DEZERT

VEČERNÍ RAUT BASIC I I .  

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

690 Kč / osoba

1 ks Pěna z pečeného česneku s Prosciutto chipsem

FINGERFOOD

vegetarian

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/


VEČERNÍ RAUT STANDARD

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

890 Kč / osoba

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

1 ks Kuřecí řízeček, citrusy, brusinky

1 ks Vepřový řízeček, citrusy, brusinky

80g Grilovaný filet z lososa

80g Hovězí mini kebab, bylinkový dip

1 ks Zapečená tortilla s humusem, pečenou červenou řepou

a sýrem Halloumi

TEPLÝ BUFET

vegetarian

80g Pečené brambory s rozmarýnem a česnekem

100g Grilovaná zelenina s balsamicem

100g Výběr pečiva (na žádost předem i bezlepkové)

PŘÍLOHY

80g Sezónní ovoce dekorované

2 ks Domácí minidezerty

DEZERT

1ks Belgický hovězí tataráček s kapary, lanýžovým olejem a

parmazánem 

1ks Paprikový creme fraiche se španělským Fuetem a

okurčičkou Cornichons

FINGERFOOD

50g Výběr českých sýrů, hrozny, ořechy, ovocná hořčice

50g Výběr uzenin, nakládaná zelenina, okurčičky, domácí          

hořčice

50g Hovězí roastbeef, naše uzená majonéza

50g Variace listových salátů s grilovanými krevetkami,

avokádem a medovo-hořčičným dresinkem

STUDENÝ BUFET

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/


KÁVA & SLADKÉ

www . h o t e l r e s o r t r e l a x . c z

od 155 Kč / os.

Jablečný štrůdl se šlehačkou a káva

Cheese cake a káva

Tiramisu a káva

155 Kč

155 Kč

165 Kč

Narozeninové dorty

od 990 Kč 

Připravíme rádi, dle Vašich přání a požadavků.
Objednávku potřebujeme min. 3 dny předem.

Slané studené občerstvení
Vhodné na odpolední setkání, narozeninové oslavy,
výročí. Připravíme rádi, dle Vašich přání a požadavků.

Změnu počtu objednaných jídel lze provést
nejpozději 72 hodin před začátkem plavby.

https://www.facebook.com/hotelresortrelax
https://www.instagram.com/hotelresort.relax/
http://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.hotelresortrelax.cz/

